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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 56 m2,

SZCZECIN, KRZEKOWO

Cena 399 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie ok. 56 m2 na drugim piętrze budynku oddanym do użytkowania w 2019 roku.
To wyjątkowe mieszkanie w świetnej lokalizacji. Osiedle to nowoczesny, prestiżowy kompleks mieszkaniowy
wyróżniający się doskonałą, nietuzinkową architekturą i wysoką jakością wykonania. Jest to idealne miejsce
dla osób poszukujących komfortowego, a zarazem wyjątkowego mieszkania w pobliżu centrum. Wokół
budynku niska zabudowa. W pobliżu nieruchomości przystanki autobusowe, dyskont, przedszkole, ogrody
działkowe, kwatera główna NATO.

Na powierzchnię mieszkalną składa się:
- pokój dzienny (ok. 18 m2) z wyjściem na balkon (ok. 7,5 m2),
- sypialnia (ok. 13 m2),
- oddzielna kuchnia z zabudową kuchenną i sprzętem AGD (ok. 10 m2),
- łazienka z wanną (ok. 6 m2),
- przedpokój z pojemną szafą (ok. 11 m2).

Lokal i budynek wykończony z materiałów wysokiej jakości. W pokojach podłoga z drewna dębowego.
Łazienka w glazurze z wanną. Okna PCV.
Cena nieruchomości zawiera stałą zabudowę.
Mieszkanie jest bardzo jasne, w pełni rozkładowe z wystawą okien na dwie strony świata.
Wokół nieruchomości miejsca parkingowe.
Ogrzewanie i ciepła woda z SEC. Czynsz płatny do zarządcy w wysokości 350 zł.

Zapraszam na prezentację, mieszkanie prezentuje się wspaniale w rzeczywistości.

Wyłączność.

Symbol ELT30351 Symbol SWO 378948

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.01.1970 Cena 399 000 PLN

Cena w EURO 87 660 € Cena w USD 95 760 $

Cena za m2 7 067 PLN Kraj POLSKA
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Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle KRZEKOWO

Powierzchnia całkowita 56 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2019

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian YTONG

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Rodzaj okien PCV

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 24924

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


